瑞穗银行(中国)有限公司 临时信息披露

我行于2023年5月9日收到中国银行保险监督管理委员会上海监管局下发的《上海银保监局关于核准李雪梅瑞穗银行(中国)有限公司董事任职资格的批复》。根据我行股东对董事的任命,李雪梅自2023年5月31日起担任我行董事。

我行于 2023 年 5 月 10 日收到中国银行保险监督管理委员会上海监管局下发的《上海银保监局关于核准 ONISHI TAKEHITO(大西武仁)瑞穗银行(中国)有限公司董事、副行长任职资格的批复》。根据我行股东对董事的任命,大西武仁自 2023 年 5 月 31 日起担任我行董事。

我行于 2023 年 6 月 8 日收到中国银行保险监督管理委员会上海监管局下发的《上海银保监局关于核准 TAKETANI MANABU(竹谷学)瑞穗银行(中国)有限公司董事任职资格的批复》。根据我行股东对董事的任命,竹谷学自 2023 年 6 月 9 日起担任我行董事。

2023年5月31日,我行的董事会成员发生了变更,原非执行董事手岛徹也不再担任我行董事。

2023年6月9日,我行的董事会成员发生了变更,原非执行董事大贯太一不再担任我行董事。